[image: ]

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
01.12.2021                                              г.Назарово                                       № 34-257

	О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 15.12.2010 № 43-416 «О введении земельного налога на территории города Назарово»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ, со статьей 11 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Уставом города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Назаровского городского Совета депутатов от 15.12.2010 № 43-416 «О введении земельного налога на территории города Назарово»: в абзаце 2 пункта 2.1 решения слова «в поселениях» заменить словами «в населенных пунктах».
2. Решение подлежит опубликованиюв газете «Советское Причулымье»и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, земельным отношениям и экологии Назаровского городского Совета депутатов А.Е.Щербакова, первого заместителя главы города  С.И. Куриловича.

Председатель городского                                                        Глава города
Совета депутатов

____________О.В. Мартус                                             ____________С.И. Сухарев

Дата подписания:___________2021
image1.emf